
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

В соответствии с пунктом 1.5. Положения о конкурсном отборе 

претендентов на право получения единовременной компенсационной выплаты 

учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, 

либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города  

с населением до 50 тысяч человек, утвержденного постановлением 

Правительства Пермского края от 23 января 2020 г. № 7-п, а также в связи с 

отказами победителями на предоставление единовременной компенсационной 

выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельский 

населенный пункт, либо рабочий поселок, либо поселок городского типа, либо 

город с населением до 50 тысяч человек, от дальнейшего участия в проекте 

«Земский учитель» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести в список победителей конкурсного отбора  

на право получения единовременной компенсационной выплаты учителю, 

прибывшему (переехавшему) на работу в сельский населенный пункт, либо 

рабочий поселок, либо поселок городского типа, либо город с населением  

до 50 тысяч человек», утвержденный приказом Министерства образования  

  

О внесении изменений в список 
победителей конкурсного отбора 
на право получения 
единовременной 
компенсационной выплаты 
учителю, прибывшему 
(переехавшему) на работу в 
сельский населенный пункт, либо 
рабочий поселок, либо поселок 
городского типа, либо город с 
населением до 50 тысяч человек, 
утвержденный приказом 
Министерства образования и 
науки Пермского края от 7 июня 
2023 г. № 26-01-06-570  

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-653 от 07.07.2023. Исполнитель: Пигилева Т.Б.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.07.2023 09:12



  

и науки Пермского края от 07 июня 2023 г. № 26-01-06-570, следующие 

изменения: 

1. Строки 3, 5, 9 исключить; 

2. Дополнить строками 10-12 следующего содержания: 

 

10 Гладков Олег 

Петрович 

Очерский 

городской округ 

Пермского края 

МБОУ «Очерская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1» 

физика 

11 Старкова Яна 

Александровна 

Добрянский 

городской округ 

Пермского края 

МБОУ «Добрянская основная 

общеобразовательная школа № 1 

(Кадетская школа)» 

начальные 

классы 

12 Четина 

Анастасия 

Сергеевна 

Пермский 

муниципальный 

район 

Пермского края 

МАОУ «Сылвенская средняя 

школа» 

информатика, 

ИКТ 

. 

 

 

И.о. министра        А.М. Парфенова 
  
 

 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-653 от 07.07.2023. Исполнитель: Пигилева Т.Б.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.07.2023 09:12


	1
	2

